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Hej, Vi har en ny app!
För att din app ska fortsätta fungera som det är tänkt behöver du uppdatera till nyaste versionen. Klicka på knappen för att uppdatera!
Uppdatera nu!
Just nu

Larm om brinnande fordon längs E 14: ”Långa köer”
Larm om brinnande fordon längs E 14: ”Långa köer”
Direkt

Veckans helgtips
Veckans helgtips




”Det gör inget att en tutte ramlar ut”
Internationella kvinnodagen
Clara skapar kallbadsevent för kvinnor 

”Det gör inget att en tutte ramlar ut”
	



Så jobbar Engcon med jämställdhetsfrågor

Så jobbar Engcon med jämställdhetsfrågor

	



LISTA: Fallgropar som påverkar kvinnors ekonomi

LISTA: Fallgropar som påverkar kvinnors ekonomi
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TV


Emil Persson spurtade ner sprintspecialisten: ”Bra dag”
Emil Persson spurtade ner sprintspecialisten: ”Bra dag”
Sportlov
Stor sportlovsguide – massor av tips
Stor sportlovsguide – massor av tips




VAR-konflikten: ÖFK går emot Falkarnas förslag
ÖFK:s årsmöte 2024
Supporterföreningens krav till klubben – då ska motionen tas upp
	ÖFK gick back igen – så mycket gav läkemedelsaktierna


VAR-konflikten: ÖFK går emot Falkarnas förslag



Solchanser i helgen – om du är på rätt ställe
Jämtlands län
Meteorologen: ”Kan komma torrare luft”
Solchanser i helgen – om du är på rätt ställe


Moa Ilars styrkebesked – spurtar hem sprinten
Livesänd skidsport 23/24
Vansbrotjejen Moa Ilar har med ljus och lykta försökt hitta formen – och nu är den på väg tillbaka.
Moa Ilars styrkebesked – spurtar hem sprinten


Framtidsnamnet om utvecklingen: ”Mer självsäker”
Basket
19-åringen en av Östersund Baskets bästa trepoängsskyttar
Framtidsnamnet om utvecklingen: ”Mer självsäker”
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Livesport
En tjänst från Bonnier News
Alla sändningar

Visa fler artiklar genom att trycka på knappen visa nästa eller föregående artikel.

Visa föregående artikel









livesport
Live

I dag 10:50 • Längdåkning, Sprint
Ford Smart Energy Cup & Bauhaus Cup, Sprint, Östersund

Ford Smart Energy Cup & Bauhaus Cup, Sprint, Östersund


livesport
I morgon 12:55

Längdåkning, Stafett
Ford Smart Energy Cup & Bauhaus Cup, Stafett, Östersund

Ford Smart Energy Cup & Bauhaus Cup, Stafett, Östersund


livesport
I morgon 14:50

Fotboll
Östersunds FK – Piteå IF

Östersunds FK – Piteå IF


livesport
I morgon 16:50

Basket, Svenska Basketligan dam
AIK Basket – Östersund Basket

AIK Basket – Östersund Basket


livesport
I morgon 19:54

Basket, Svenska Basketligan herr
Jämtland Basket – Umeå BSKT

Jämtland Basket – Umeå BSKT


livesport
sön 08:55

Längdåkning
Ford Smart Energy Cup & Bauhaus Cup, Distans, Östersund

Ford Smart Energy Cup & Bauhaus Cup, Distans, Östersund

Visa nästa artikelAlla sändningar
Internationella kvinnodagen




”Det är det här jag kan – det är här jag hör hemma”
Livet efter karriären
Elitsatsade länge –  hjälper nu den yngre generationen
”Det är det här jag kan – det är här jag hör hemma”



Lista: Så uppmärksammas kvinnodagen i länet
Internationella kvinnodagen
Filmvisning, konsert och berättarföreställning
Lista: Så uppmärksammas kvinnodagen i länet


LISTA: Kvinnohistorier och jämställdhetskamp i länet
Internationella kvinnodagen
Hon stoppade porrklubbarna • Presidentens kamp • Enda kvinnan på brandstationen
LISTA: Kvinnohistorier och jämställdhetskamp i länet


Debatt Kampen för jämställdhet lever 8 mars och alla andra dagar
Internationella kvinnodagen
Kommunal: Det finns verkligen mycket kvar att göra

Kampen för jämställdhet lever 8 mars och alla andra dagar
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Gregoriemarknaden förr – biribispel, fnusk och skäggiga damer
Gregoriemarknaden
Marknaden som är jämtarnas tråd tillbaka i tiden
	Här är nyheterna på årets Gregoriemarknad


Gregoriemarknaden förr – biribispel, fnusk och skäggiga damer



Ungdomar bröt sig in på hembygdsgård
Bräcke
14 personer misstänkta för olaga intrång
Ungdomar bröt sig in på hembygdsgård


Prickskyttar på taken och tusentals poliser i byn: Då kom Nato till Åre
Nato
Ur arkivet: Då kom Nato till Åre
Prickskyttar på taken och tusentals poliser i byn: Då kom Nato till Åre





I fokus




”Är skitkul på jobbet – går dit med ett leende varje dag”
Livet efter karriären
ÖFK-profilen har hittat hem – trivs med nya yrket
”Är skitkul på jobbet – går dit med ett leende varje dag”


Monica försvann i rasmassorna: ”Ropade och skrek”
Takraset i Lillänge
Paret kilades fast under takplåtar och bråte
Monica försvann i rasmassorna: ”Ropade och skrek”
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Våra nyhetsbrev

Du behöver vara prenumerant för att anmäla dig till våra nyhetsbrev.
Logga inBli prenumerant

För att följa våra premiumbrev behöver du ha en aktiv digital prenumeration.
Bli prenumerant
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Östersund




Profilerna åker världens längsta skidlopp: ”Det ultimata”
22 mil i Lapplands vinterlandskap
Profilerna åker världens längsta skidlopp: ”Det ultimata”



Spis brann i Odensala 
Larmades till flerfamiljshus
Spis brann i Odensala 


Takraset i Lillänge anmält till Arbetsmiljöverket
Sportkedjan: Kommer se över krisstödet för personalen
Takraset i Lillänge anmält till Arbetsmiljöverket


Personbil voltade och landade på taket
En person drabbad • Trafiken påverkas av olyckan
Personbil voltade och landade på taket
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Daniel Adams Ray uppträder på kalfjället
Funäsdalen
Tre konsertkvällar blir fyra
Daniel Adams Ray uppträder på kalfjället



Fortsatta anmälningar om tjuvjakt i Härjedalen
Härjedalen
Ytterligare fyra älgar kan var skjutna utanför tilldelningen
Fortsatta anmälningar om tjuvjakt i Härjedalen


Skotork fattade eld i tvättstuga
Åre
Släcktes med brandsläckare.
Skotork fattade eld i tvättstuga


Rebeckah tog över – räddade kvar företaget på orten
Internationella kvinnodagen
”Beslutet var inte helt självklart”
Rebeckah tog över – räddade kvar företaget på orten





ÖP Lyfter




Bildextra


”Vi är rädda för vitt”
ÖP lyfter: Hemma
Följ med in i enplansvillan med fem meters takhöjd
”Vi är rädda för vitt”


Bangårdsgatan – så har den förändrats på 150 år
ÖP lyfter: Östersunds växtvärk
Bland matpirater, datorprylar och bowlingklot
Bangårdsgatan – så har den förändrats på 150 år


BILDEXTRA: ”Köpa nytt känns så omodernt”
ÖP lyfter: Hemma
Hemma hos Julianne – ett harmoniskt hem i färg
BILDEXTRA: ”Köpa nytt känns så omodernt”
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Ur ÖP:s arkiv




Historien bakom fabriken som byggde staden
Betongstationen rivs
65 år med betongstationen i Östersund
Historien bakom fabriken som byggde staden


Över 60 år med Påsk i färg – så har tupparna sett ut genom åren
Påsk i färg 2024
Se teckningar från 1962 till 2022
Över 60 år med Påsk i färg – så har tupparna sett ut genom åren


Mora-Nisse slängde ut Gudrun från Vasaloppet 
Ur ÖP:s arkiv
Kvinnor i skidspåret inte alltid självklart
Mora-Nisse slängde ut Gudrun från Vasaloppet 




Krönikor

Anna-Stina Ericson I nio mil förbannade jag Gustav Vasa
Jämtlands län





I nio mil förbannade jag Gustav Vasa
Kristina Forsström Därför skriver vi så mycket om Spikbodarna – och ändå för lite
Nya planer i Verksmon och Spikbodarna





Därför skriver vi så mycket om Spikbodarna – och ändå för lite
Marcus Berglund Så förstör ni barnens Påsk i färg-upplevelse
Påsk i färg 2024





Så förstör ni barnens Påsk i färg-upplevelse
Simon Sjödin Min morbror – en av många anonyma hjältar i länet
Onsdagskrönikan





Min morbror – en av många anonyma hjältar i länet
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Nöje & Kultur




Kritikerrosad opera till Östersund
Östersund
Stolthet och fördom i ny tappning
Kritikerrosad opera till Östersund



Nio nya akter till fjällfestivalen 
Åre Sessions 2024
Nya tunga namn släpps
Nio nya akter till fjällfestivalen 


Hon blir ny chef på Estrad Norr
Odenskog
Tillträder på sin nya position 27 maj
Hon blir ny chef på Estrad Norr


Bildextra


Konsten i livets slutskede
Östersund
Sjukhusets palliativa avdelning lägger stor vikt vid konsten
Konsten i livets slutskede





Sport




Doldisen kliver in i strålkastarljuset: ”En utmaning”
Chuk lämnar – Kehris tar över 
29-åringen tar över huvudansvaret – för första gången
	Han tar över efter Chuk: ”Har förtjänat den här chansen”


Doldisen kliver in i strålkastarljuset: ”En utmaning”
Direkt





Direkt


ÖFK laddade upp inför mötet mot Piteå
Fotboll
ÖFK tränade på Jämtkraft Arena – Sporten rapporterade från träningen

ÖFK laddade upp inför mötet mot Piteå


19-åringen debuterade – inför 5 500 personer: ”Lite tagen”
Djurgården–ÖIK 
Tunga namn saknades – då fick J20-spelaren chansen
19-åringen debuterade – inför 5 500 personer: ”Lite tagen”Direkt





Direkt


ÖIK förlorade – Djurgården hade målkalas i slutminuterna
Djurgården–ÖIK 
Så var matchen – minut för minut

ÖIK förlorade – Djurgården hade målkalas i slutminuterna
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ledare centerpartistisk
Susanne Öberg Idag är din dag – men jag tänker inte säga grattis
Internationella kvinnodagen
Du som fött liv och förlorat dem. Som önskat, men aldrig fått.

Idag är din dag – men jag tänker inte säga grattisledare centerpartistisk








ledare centerpartistisk
Marcus Åsling Frankrike har rätt om Nato i Ukraina
Placera trupper i Ukraina

Frankrike har rätt om Nato i Ukrainaledare centerpartistisk








ledare centerpartistisk
Marcus Åsling Regeringens allmosor räcker inte
Regionens underskott är 800 miljoner på två år

Regeringens allmosor räcker inte







Efter våldet: ”Min känsla är att jag inte har något skydd” 
Internationella kvinnodagen
Vågar inte lämna bostaden
Efter våldet: ”Min känsla är att jag inte har något skydd” 


Skoter har brunnit upp – oklart vad som hänt
Åre
”Ägaren får ta reda på det som är kvar”
Skoter har brunnit upp – oklart vad som hänt


Sverige medlem i Nato – "seger för friheten"
Sverige är nu medlem i Nato – sedan klockan 17.27.
Sverige medlem i Nato – "seger för friheten"




Nolerviks inland och fjälltrakter




Lilla huset på hygget fick Facebook att koka
Nolerviks inland och fjälltrakter
Gösta, 92, har svaret på gåtans lösning
Lilla huset på hygget fick Facebook att koka


Tabithas osannolika resa – från Hissmovallen till PSG
Nolerviks inland och fjälltrakter
”Hon var så sjukt duktig att man fick en chock”
Tabithas osannolika resa – från Hissmovallen till PSG


De träffas klockan tio varje dag – och minns sin vän
Nolerviks inland och fjälltrakter
”Jag kommer aldrig att begripa varför det hände”
De träffas klockan tio varje dag – och minns sin vän
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Debatt Orimligt att löneskillnader mellan könen inte granskas   
Unionen: Vi hjälper gärna till!

Orimligt att löneskillnader mellan könen inte granskas   


Debatt Fler hyresrätter kan rädda liv
Hyresgästföreningen om ojämställdheten på bostadsmarknaden

Fler hyresrätter kan rädda liv


Debatt Jämställdheten är under attack
MP: Konservativa vill vrida klockan tillbaka

Jämställdheten är under attack




Fastighetsaffärer




110 kvadratmeter stort hus i Östersund sålt för 4 300 000 kronor
Östersund
Linnea Kristina Swedenmark Edvardsson, 33, och Karl Henrik Oskar Svensson, 38, har köpt huset på…
110 kvadratmeter stort hus i Östersund sålt för 4 300 000 kronor


55 kvadratmeter stort hus i Tännäs sålt
Funäsdalen
Fastigheten på Östensvägen 19 i Tännäs har fått nya ägare. Köpare är Karin Helena Ehnberg, 55, och…
55 kvadratmeter stort hus i Tännäs sålt


45 kvadratmeter stor stuga i Storhågna såld för 1 500 000 kronor
Klövsjö
Johan Rolf och Klara Emilia Eriksson, 44 och 41 år, Saltsjö-Boo är nya ägare till huset på…
45 kvadratmeter stor stuga i Storhågna såld för 1 500 000 kronor


255 kvadratmeter stor villa i Sveg såld för 925 000 kronor
Sveg
Happy Sveg AB har köpt huset på Helagsgatan 7 i Sveg av säljaren Aila Helena Tagesson. Köpesumman…
255 kvadratmeter stor villa i Sveg såld för 925 000 kronor
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Följ

Du följer nu 
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer under Mitt konto    Följer
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer i menyn nedan    “Följer” 


Gå till min följsida

Mer

Du följer 


Avfölj

Annons
Jämför mobilabonnemang

Nakd rabattkod

Snabblån

Expressen Rabattkoder


rabattkoder.expressen.se

Tipsa oss
	063-16 16 20
	tips@op.se
	Till vår tipsatjänst


Kontakta oss
	010-709 79 00
(Kundservice)
	010-709 70 00
(Växel)
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Om Östersunds-Posten
Östersunds-Posten, ÖP, är en dagstidning som getts ut sedan år 1877. Vi bevakar Jämtland och Härjedalen och finns som papperstidning, e-tidning, sajt, app, i nyhetsbrev och sociala medier.


